АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023                                                                                                     №96

Об определении перечней мест и

объектов, видов работ для

исполнения наказания в виде

обязательных и исправительных

работ на территории поселения

Михайлово-Ярцевское на 2024 год

Руководствуясь статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, в целях определения видов обязательных и исправительных

работ и места отбывания осужденными наказания в виде обязательных и

исправительных работ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень объектов для исполнения наказания в виде

обязательных работ на территории поселения Михайлово-Ярцевское в 2024

году (приложение 1).

2. Определить перечень мест для исполнения наказания в виде

исправительных работ на территории поселения Михайлово-Ярцевское в

2024 году (приложение 2).

3. Определить перечень видов обязательных работ на территории

поселения Михайлово-Ярцевское в 2024 году (приложение 3).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации поселения Михайлово-Ярцевское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дерюгина А.В.

И.о. главы администрации          С.А.Токарева

СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала №27

ФКУ УИИ УФСИН России по г.Москве

«__»__________2023г.

подполковник внутренней службы

_____________ О.Л.Кашубаро

УТВЕРЖДАЮ

И.о. главы администрации поселения

Михайлово-Ярцевское

«__»__________2023г.

____________ С.А.Токарева

Перечень объектов для исполнения наказания в виде обязательных

работ на территории поселения Михайлово-Ярцевское

№

п/п

Наименование

организации

Адрес, контактные телефоны Руководитель

данной организации,

ФИО сотрудника

отдела кадров

1 МБУ ЦКС

«Медведь»

г.Москва, поселение Михайлово-

Ярцевское, пос.Шишкин Лес,

стр.41,

Директор Тумасян

Кристина Вадимовна

2 ООО «К-ТЕХ» г.Москва, переулок Духовской,

д.17, стр.15, оф.25

Генеральный

директор Макаревич

Яков Александрович

Приложение 1

к постановлению администрации

поселения Михайлово-Ярцевское

в городе Москве от 21.11.2023 №96

3

СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала №27

ФКУ УИИ УФСИН России по г.Москве

«__»__________2023г.

подполковник внутренней службы

_____________ О.Л.Кашубаро

УТВЕРЖДАЮ

И.о. главы администрации поселения

Михайлово-Ярцевское

«__»__________2023г.

____________ С.А.Токарева

Перечень мест для исполнения наказания в виде исправительных

работ на территории поселения Михайлово-Ярцевское

№

п/п

Наименование

организации

Адрес,

контактные

телефоны

Руководитель

данной организации,

ФИО сотрудника

отдела кадров

Предоставляемое

количество

рабочих мест

1 МБУ ЦКС

«Медведь»

г.Москва,

поселение

Михайлово-

Ярцевское,

пос.Шишкин

Лес, стр.41,

Директор Тумасян

Кристина Вадимовна

1

2 ООО «К-ТЕХ» г.Москва,

переулок

Духовской, д.17,

стр.15, оф.25

Генеральный

директор Макаревич

Яков Александрович

1

Приложение 2

к постановлению администрации

поселения Михайлово-Ярцевское

в городе Москве от 21.11.2023 №96

4

СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала №27

ФКУ УИИ УФСИН России по г.Москве

«__»__________2023г.

подполковник внутренней службы

_____________ О.Л.Кашубаро

УТВЕРЖДАЮ

И.о. главы администрации поселения

Михайлово-Ярцевское

«__»__________2023г.

____________ С.А.Токарева

Перечень видов обязательных работ

на территории поселения Михайлово-Ярцевское

Период летней уборки:

- очистка газонов от веток, листьев и песка, косьба травы;

- зачистка лотковой зоны и тротуаров, удаление грязи;

- очистка от мусора и мойка урн;

- очистка от мусора территорий контейнерных площадок, мойка

мусоросборников.

Период зимней уборки:

- сгребание и подметание снега с тротуаров, на дворовых территориях,

придомовых и внутриквартальных проездах;

- удаление снежно-ледяных образований путем складывания и

перемешивания уплотненного снега и льда в лотковой зоне дороги;

Общая очистка дворовых территорий после выпадения снега, сбор и

удаление мусора, оставшегося снега и льда.

В течение года:

- погрузочно-разгрузочные работы;

- уборка и благоустройство территории;

- уборка помещений, подъездов в жилых домах;

- ремонт дорожного покрытия.

Приложение 3

к постановлению администрации

поселения Михайлово-Ярцевское

в городе Москве от 21.11.2023 №96